



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Sportcaster ApS**

**Rådmandsgade 10  
2200 København N**

**CVR nr. 37 24 08 34**

## **Årsrapport for 2016**

**1. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2017

Dirigent

Navn: Henrik Bjørn Teisbæk

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 10. november 2015 til 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2016	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Sportcaster ApS  
Rådmandsgade 10  
2200 København N

CVR nr.: 37 24 08 34  
Stiftet: 10. november 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 10. november - 31. december

**Bestyrelse:**

Keld Erdmann Reinicke, Backersvej 5, 2300 København S  
Peter Mühlendorph Egehoved, Fagerbo 20, 2950 Vedbæk  
Henrik Bjørn Teisbæk, Bülowvej 8 A, 1870 Frederiksberg C  
Christian Folden Lund, Ole Bruuns Vej 4, 2920 Charlottenlund  
Nikolaj Thomassen, Nørre Allé 1, 01. tv., 2200 København N  
Per Zachariassen, Øresunds Alle 59, 2791 Dragør

**Direktion:**

Henrik Bjørn Teisbæk , Bülowvej 8 A, 1870 Frederiksberg C

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle en platform til automatisk redigering og publicering af sportskampe.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 1.518, og et underskud på t.kr. 1.518 efter skat.

Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.235.955</b>
Personaleomkostninger	1	-239.859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-39.702</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.515.516</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-2.043</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.517.559</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-1.517.559</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-1.517.559</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u><u>-1.517.559</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note	
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter under udførelse	3	<u>2.550.452</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.550.452</u></b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	165.217
Indretning af lejede lokaler	5	<u>69.787</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>235.004</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	6	<u>126.600</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>126.600</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.912.056</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender		237.085
Periodeafgrænsningsposter		<u>62.791</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>299.876</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>5.029.699</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>5.329.575</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>8.241.631</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		62.514
Overkurs ved emission		7.931.823
Overført resultat		<u>-1.517.559</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u><u>6.476.778</u></u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	7	<u>1.350.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>1.350.000</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		233.939
Anden gæld		171.946
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>8.968</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>414.853</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u><u>1.764.853</u></u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>8.241.631</u></u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	8	

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.001</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Årets resultat	0	0	-1.517.559
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-1.517.559</b>
Kapitalforhøjelse	12.513	0	0
Overført fra overkurs ved emission	0	7.931.823	0
	<b>12.513</b>	<b>7.931.823</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>62.514</b>	<b>7.931.823</b>	<b>-1.517.559</b>

**Egenkapital, ultimo** 6.476.778

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2016</u>
Selskabskapital, primo	50.001
Kontant kapitaludvidelse	<u>12.513</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>62.514</u></b>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - anparter	57.655	103	5.959.077
B - anparter	4.859	103	<u>502.028</u>
<b>Selskabskapital ultimo</b>			<b><u>6.461.105</u></b>

## Noter

### 1 Personalemkostninger

Løn, gager og honorarer	91.592
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	148.267

<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>239.859</b>
-----------------------------------	----------------

### 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	39.702
---	--------

<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>39.702</b>
--	---------------

### 3 Udviklingsprojekter under udførelse

Tilgang i årets løb	2.550.452
---------------------	-----------

<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>2.550.452</b>
--------------------------------	------------------

<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>
-----------------------------------	----------

<b>I alt</b>	<b>2.550.452</b>
--------------	------------------

### 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	189.376
---------------------	---------

<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>189.376</b>
--------------------------------	----------------

Årets afskrivninger	-24.159
---------------------	---------

<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-24.159</b>
-----------------------------------	----------------

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>165.217</b>
-------------------------------------	----------------

### 5 Indretning af lejede lokaler

Tilgang i årets løb	85.330
---------------------	--------

<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>85.330</b>
--------------------------------	---------------

Årets afskrivninger	-15.543
---------------------	---------

<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-15.543</b>
-----------------------------------	----------------

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>69.787</b>
-------------------------------------	---------------

## Noter

### 6 Andre tilgodehavender

Tilgang i årets løb	<u>126.600</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>126.600</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u><u>126.600</u></u></b>

Langfristede 7 gældsforpligtigelser	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Forfald år 1 - 4</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>1.350.000</u>	<u>0</u>	<u>1.350.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>1.350.000</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>1.350.000</u></u></b>

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Selskabet har således en huslejepligtelse på t.kr. 100.